
d oAacional ae ¿faifa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boiivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54K0387) 425S458
SALTA, O 3 JUN 2015

RES. H. N° 0 6 8 8 / 1 5
Expíe. N" 4.00^14

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que Ana María Josefa Timón, L. U 791.763,
tramita la aprobación de su Trabajo Final de Especialidad en Derechos Humanos; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H 097/14 se aprueba tema del Trabajo Final y se designa a la Dra.
Catalina Buliubasich como su Directora;

Que por Res. H 1268/14 se designa t r ibuna l evaluador;

Que la Directora de la Maestría en Derechos Humanos informa que se han
cumplimentado todas las etapas reglamentarias y se acordó con los miembros del jurado que la
fecha propuesta para la defensa oral del Trabajo Final será el día 22 de jun io de 2.015 a horas
11.00;

Que la presentación cuenta con la intervención de la Co-Dirección del
Departamento de Posgrado Humanidades;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO I".- ESTABLECER que los miembros del t r ibunal designados por Res. H
1268/14 deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día 22 de junio, a horas ! 1.00, a
los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la calillcación final del Trabajo Final de
Especialidad en Derechos Humanos, t iu i lado "Industria petrolera eu la Cuenca Noroeste
Argentina y Derechos Humanos. La prospección sísmica en los Deparlamentos San Martin y
Rivadavia y su impacto en los pobladores y el ambiente ". de la a l u m n a Ana María Josefa
Tuiión, L. U 791.763.-

ARTÍCULO 2".- NOTIFICAR a los miembros de t r ibunal , alumna de la Especialidad, Dplo.
Posgrado, Coordinación de la Maeslría, Boletín Oficial , y Dplo. Alumnos.
msg/JAE

,STEUA MARIS MIMESSI
SECRETARIA TÉCNICA

FACULTAD DE HUMANIDADES

•BLULIANAFORTUNY
DECANA

ftatedd* HumanktadM - UMM


